o33°SMEY

KLFO3PBEU

KaTeropwus

CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB
Tvn

Bepcus

EAN-kop

JcTeTuKa

3creTuka Ctunb 50-x r.r.
Lser MacTenbHbli rony6o
Otpenka InsHUeBbIV

LiBeT KpbIWKK MacrenbHbli rony6o
LiBeT ocHOBaHus MoMpOoBaHHbIN XpOM

LiBeT pyuek XpOMMPOBaHHbIN

LiBeT HOCuKa MonnpoBaHHas
HepykaBsetoLLas CTanb

LiBeT 3nekTpuyeckoro Cepbliii

kabens

YnpasJsieHue

Twvn ynpaBneHus Pblyar

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKm

3aBTpaK

YatH1KK

YaltHnK

EU
8017709227913

MaTepuan kopnyca
MaTtepuan BHyTpeHHero
Kopnyca

MaTtepuan ocHoBaHusA
MaTepuan KpbIlWKHN
MaTtepuan Hocuka
MaTepunan pyuku
JloroTun

MaTtepuan pbluara

Hep>kaBetowas cranb

Mnactnk
Hep>kaBsetoLas cranb
HepxkaBetowas cranb
MNnactnk

HaknagHol

Hep>xagetoLas ctanb

MakcuManbHbIli 06beM 1,7 n/ 7 yawwek ABTOMaTHuyeckoe [a, npn 100°C
UHavkaumsa ypoBHs Boabl [la OTKJIlOYEeHue
Msirkoe oTKpbiBaHue Ja ABTOMaTHUYeECKOE [a
KPbILWKMN OTKJIIOYEHNE
dunbTp Ja CKpbITbIA . Ja
Matepuan ¢punbTpa oT  Hepxasetowlas cranb HarpesaTe/ibHbiN
HaKuNu aneMeHT
N3BeCTKOBbI HaneT la dnekTpnueckuit kabenb [la
. Heckonb3silyme HOXXKM Oa
CremHbIA Aa MoBopoTHas 6a3a 360° [la
SMEG SPA 05.02.2025



o33°SMEY

3HeKTpM‘IECKOE noaxKnrw4vyeHune

Twvn anekTpuueckoi
BUJIKU

(F;E) Schuko

HoMuHanbHas MowHOCTb 2400 Bt

HanpshxeHue

220-2408B

Jlorncrnueckas nHdpopmayums

LupuHa napenua (MMm)
FnyébuHa nsgenusa (MM)
BbicoTa usanenusa (MM)

Pa3mepbi nsgenusa (B x LW

xT)
LUupuHa nogapoyHoii
KOpPO6KHM

Fny6muHa nogapo4Ho#
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyYHOM
yNaKoBKM

LLinpuHa ynakoBKM (MM)

226 MM
171 mm
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

YacroTta TOoKa

[nivHa aneKTpu4ecKoro
kabens

FnybuHa ynakoBKu (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

LLnpuHa ynakoBKM
[AroMbI]

FnybuHa ynakoBKM
[aroiiMu]

BbicoTa ynakoBku
[aroiimu]

Bec HeTTO (Kr)
Bec 6pyTTO (KI)

50/60 'y
im

228 MM
260 MM
10.76"

8.98 "
10.24 "

1,600 kr
2,400 kr

SMEG SPA

05.02.2025



o33°SMEY

Alternative products

KLFO3EGMEU

M3yMpyaHO-3€e/€eHblIi

SMEG SPA 05.02.2025



	KLF03PBEU
	Эстетика
	Управление
	Технические характеристики
	Электрическое подключение
	Логистическая информация
	Alternative products


