

KLF03PBEU

Категория	Завтрак
Семейство продуктов	Чайники
Тип	Чайник
Версия	Евросоюз
Международный артикул (EAN-код)	8017709227913



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Материал корпуса	Нержавеющая сталь
Цвет	Пастельный голубой	Материал внутреннего корпуса	
Отделка	Глянцевый	Материал основания	Пластик
Цвет крышки	Пастельный голубой	Материал крышки	Нержавеющая сталь
Цвет основания	Полированный хром	Материал носика	Нержавеющая сталь
Цвет ручек	Хромированный	Материал ручки	Пластик
Цвет носика	Полированная нержавеющая сталь	Логотип	Накладной
Цвет электрического кабеля	Серый		

Управление

Тип управления	Рычаг	Материал рычага	Нержавеющая сталь
-----------------------	-------	------------------------	-------------------

Технические характеристики

Максимальный объем	1,7 л/ 7 чашек	Автоматическое отключение	Да, при 100°C
Индикация уровня воды	Да	Автоматическое отключение	Да
Мягкое открывание крышки	Да	Скрытый нагревательный элемент	Да
Фильтр	Да	Электрический кабель	Да
Материал фильтра от накипи	Нержавеющая сталь	Нескользящие ножки	Да
Известковый налет	Да	Поворотная база 360°	Да
Съемный	Да		

Электрическое подключение

Номинальная мощность	2400 Вт	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота тока	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	0 min	Продукт выключен	0.01 W
--------------------------	-------	------------------	--------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	226 мм	Глубина упаковки (мм)	228 мм
Глубина изделия (мм)	171 мм	Высота упаковки (мм)	260 мм
Высота изделия (мм)	248 мм	Ширина упаковки [дюймы]	10.75 "
Размеры изделия (В x Ш x Г)	248x226x171 mm	Глубина упаковки [дюймы]	8.98 "
Ширина подарочной коробки	267 мм	Высота упаковки [дюймы]	10.24 "
Глубина подарочной коробки	222 мм	Вес нетто (кг)	1.600 кг
Высота подарочной упаковки	252 мм	Вес брутто (кг)	2.400 кг
Ширина упаковки (мм)	273 мм		

Alternative products



KLF03WHEU

Белый



KLF03PKEU

Розовый



KLF03PGEU

Пастельный зеленый



KLF03SBMEU

Синий шторм



KLF03CHMEU

Шампань



KLF03MLMEU

Лунный свет



KLF03RDEU

Красный



KLF03WHMEU

Белый



KLF03NBEU

темно-синий



KLF03BLEU

Черный



KLF03BLMEU

Черный



KLF03EGMEU

Изумрудно-зеленый



KLF03CREU

Кремовый